
Provoz vyšších odborných škol od 25.11.2020 

Legislativa 

 Plnění pracovní povinnosti má přednost před prezenční i distanční výukou – v týdnu od 
23.11.2020 – 27.11.2020 (další změny od 30.11.2020 dle rozhodnutí KÚ) 
 

 Je povolena osobní přítomnost studentů závěrečných ročníků vyšších odborných škol 
a studentů při praktickém vyučování a praktické přípravě ve skupinách maximálně 20 
studentů.  
 

 Praktické vyučování a praktická příprava se uskutečňuje ve školách a školských 
zařízeních nebo na pracovištích fyzických nebo právnických osob, které mají 
oprávnění k činnosti související s daným oborem vzdělání a uzavřely se školou 
smlouvu o obsahu a rozsahu praktického vyučování a podmínkách pro jeho konání. 

 

 Z epidemiologického pohledu je zásadní zejména pravidelné větrání vnitřních 
prostor v délce alespoň 5 minut během přestávek a zároveň jednou uprostřed 
každé vyučovací hodiny, popřípadě každých 30 min.  
 

 Studenti a zaměstnanci školy (i další osoby pohybující se ve škole) mají povinnost 
nosit roušky po celou dobu pobytu ve škole.  

 

 Prezenční výuka musí probíhat v homogenních skupinách (kolektivy jednotlivých 
tříd/skupin/oddělení se neslučují, ani jinak neprolínají). Doporučuje se 
organizovat příchod a odchod studentů tak, aby nedocházelo ke kontaktu mezi 
studenty z různých tříd/skupin/oddělení 

 

PREZENČNÍ VÝUKA 3. ROČNÍKŮ VOŠZ OD 25.11.2020 

PROBÍHÁ DLE PLATNÉHO ROZVRHU 

UMÍSTĚNÍ  3. ročníků VOŠZ je stálé  

(pouze IKT, seminář k ABS probíhá v učebně 344) 

3 DVS 408 
3 DZZ 319 
3 DNT 325 
3 DFA 326 (007 - PRL cv., FGN, ANL.) 
3 SOP 406 
3 DZL 407 
3 DDS 412 
3 DZT 405 
3 SOK 409 
3 DNK 319 od 11.45 



PRAKTICKÉ VYUČOVÁNÍ A PRAKTICKÁ PŘÍPRAVA u 1. ročníků 

od 25.11.2020 

maximálně 20 studentů 

 

TŘÍDA UČEBNA PŘEDMĚT VYUČUJÍCÍ DEN VYUČOVACÍ 
HODINA/ČAS 

1 DVS 323/320 OSP Mgr.I.Pokorná, 
Mgr.J.Jiroutová 

Středa  5.,6.,7. vyuč.h. 
11:45-14:10 hod. 

1 DDS 323 OSP 1.sk. 
OSP 2.sk. 
PRP 

Mgr. Novotná 
Bc. Řeřichová 
Mgr. Pokorná 

Čtvrtek 
Úterý  
Čtvrtek 

3.-5.vyuč. h. 
6.-8. vyuč.h 
7.-8. vyuč. h 

1 DNT Kuchyně 
 

TEC (vaření) 
 

K. Bedzírová DiS. 
Mgr. T. Ulč, DiS. 

Středa  
 
 

8.00 - 12.00 hod. 
13.00 - 17.00 hod. -  
od 25.11. 

1 DFA 007 
 
007 

FAB cv. 
 
LAT 

Mgr. Nina Ščerbová 
 
Mgr. Ilona Bečvářová 

Pondělí 
 
Čtvrtek 

2., 3. vyuč. h. 
8.55 - 10.40 
5.,6.,7. vyuč.  h.  
11.45 - 14.10 

1 DVK praxe     
1 SOK 412 ODS Mgr.  Alena Hynková Čtvrtek Dle rozvrhu pro KS 
1 SOP 406 ODS Mgr. Petra Bednářová Pátek - 

sudý 
8.00 - 9.40  

 

 

PRAKTICKÉ VYUČOVÁNÍ A PRAKTICKÁ PŘÍPRAVA u 2. ročníků 

od 25.11.2020 

maximálně 20 studentů 

 

TŘÍDA UČEBNA PŘEDMĚT VYUČUJÍCÍ DEN VYUČOVACÍ 
HODINA/ČAS 

2 DVS Blok praxe     
2 DDS Blok praxi     
2 DDH uč. 019 PZL cvičení Tereza Norková, DiS. 

 
Čtvrtek 26.11 
Pátek 27.11 

9:00 – 16:00 
9:00 – 16:00 

2 DNT Kuchyně NDP (vaření) H. Šedinová, DiS. 
 
 
 
L. Košařová, DiS. 

Úterý 
 
 
 
Čtvrtek 

Od 10.00 - 17.00 
hod. - jen 1.12., 
dále 13.00 - 17.00 
hod. 
Od 26.11.:13.00 - 
17.00 hod. 

2 DZL FN Plzeň 
 

CIT,  
CKB,  
CHEM,  
CHH,  

Pavlačka 
Prokop 
Ševčíková (S) 
Ferczadi 

Středa 
Pondělí 
čtvrtek  
pátek 

6.20-9.40 
14.15-17.30 
15.05-17.30 
15.05-18.20 



 
 
 
407 

INT  
 
CIM 

Prokop 
 
Šebek (L) 

úterý 
 
čtvrtek 

12.35-15.50 
 
15.05-18.20 

2 SOP 406 ODS Mgr. Petra Bednářová Pátek -lichý 8.00 - 9.40  
2 DVK praxe     

 

 


